

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ BAŞVURU BİRİMLERİ VE KOŞULLAR

GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. Böl.	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olması2. veya 3. sınıf öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olması	Bölüm Başkanlığı
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
İşletme Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Bölüm öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
İktisat Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Bölüm öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Bölüm öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
Prof.Dr. Kemali Saybaşı Kütüphanesi	<ul style="list-style-type: none">Fakültemiz öğrencisi olmak	Fakülte Sekreterliği
Arşiv	<ul style="list-style-type: none">Fakültemiz öğrencisi olmak	Fakülte Sekreterliği
EĞİTİM FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Dekanlık(Formasyon Birimi)	<ul style="list-style-type: none">Fakültemiz 2. veya 3. sınıf öğrencisi olmak.	Fakülte Sekreterliği
Türkçe ve Sosyal Bilimler Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğiti Böl.	<ul style="list-style-type: none">Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğiti Böl. Öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Eğitim Bilimleri Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Eğitim Bilimleri Bölümü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
MAKİNE FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Mekatronik Mühendisliği Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Bölüm öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
Makine Mühendisliği Bölümü	<ul style="list-style-type: none">2. 3. veya 4. sınıf bölümümüz öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
Endüstri Mühendisliği Bölümü	<ul style="list-style-type: none">Bölüm öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
İNŞAAT FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Arşiv	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olması	Fakülte Sekreterliği
CAD Laboratuvarı	<ul style="list-style-type: none">Bilgisayar donanımı bilgisi ve yazılım yükleme becerisine sahip olmak.	Fakülte Sekreterliği
İnşaat Mühendisliği Bölümü (Böl.Bşk.Arşivi)	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olmak.	Bölüm Başkanlığı
İnşaat Mühendisliği Bölümü (Hidrolik Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Hidrolik ve Akışkanlar Mekaniği dersini geçmiş olmak.	Bölüm Başkanlığı
İnşaat Mühendisliği Bölümü (Prof.Dr. Kutay Özaydın Kütüphanesi)	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olmak.	Bölüm Başkanlığı
İnşaat Mühendisliği Bölümü (Yapı Malzemeleri Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olmak.	Bölüm Başkanlığı
Çevre Mühendisliği Bölümü (Arşiv)	<ul style="list-style-type: none">Word / Excel Programlarını kullanıyor olmak.Bölüm öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Çevre Mühendisliği Bölümü (Bölüm Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Çevre Kimyası dersini almış olmak.Bölüm öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
ELEKTRİK-ELEKTRONİK FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği Böl. (Bölüm Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Kontrol ve Oto. Müh. Bölümü 3. sınıf ve 4. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Aydınlatma Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (İç Tesisat Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf veya 4. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Devre Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Güç Elektroniği Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Elektronik ve Sayısal Elektronik Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 3. 4. sınıf veya LÜ öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Yüksek Gerilim Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 2. sınıf öğrenci olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Yenilenebilir Enerji Ststemleri Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı

Elektrik Mühendisliği Bölümü (Elektrik Tesisleri Laboratuvarı)	• Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Elektrik Makinaları Laboratuvarı)	• Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf veya 4. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Elektrik Makinalarının Kontrolü Laboratuvarı)	• Elektrik Müh. Bölümü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Bilgisayar Destekli Tasarım CAD Laboratuvarı)	• Elektrik Müh. Bölümü 3. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektrik Mühendisliği Bölümü (Bölüm Sekreterliği)	• Elektrik Mühendisliği Bölümü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Böl. (Radar Araştırma Laboratuvarı)	• Elektronik Ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi Olmak, Elektromanyetik Alan Ve Dalga Teorisi, Mikrodalga Teorisi, Anten Teorisi Ve Mikrodalga Laboratuvarı Derslerini Almış Olmak, Cst, Awr Ve Matlab Benzetim Ortamlarını Etkin Bir Şekilde Kullanabiliyor Olmak, Motor Kontrolü Ve Plc Programlama Konularına Aşına Olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Böl. (Devreler ve Sistemler Laboratuvarı)	• Elektronik ve Haberleşme Müh. Böl. 4. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Böl. (Elektronik Laboratuvarı)	• Elektronik ve Haberleşme Müh. Böl. 4. sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	• BME1901 Introductory Computer Sciences dersini daha önceden bölümümüzden alarak en az BB ile geçmiş olmak. 2022-2023 Güz dönemi ders programına göre ilgili dersin Laboratuvar saatinde dersi olmaması (Asistan öğrencinin en az bir gruba girebilecek şekilde programının uygun olması beklenir). İlgili ders lab saati Perşembe 09:00-10:50. Derse ilgi duyması ve sorumluluk sahibi olması. Bilgisayar laboratuvarımızın haftanın ders dışı günlerinde de açık tutulmasında, diğer asistan öğrenciler ile iş birliği yapabilecek sorumlulukta ve uyumlulukta olmak.	Bölüm Başkanlığı
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	• BME2301 Circuit Theory dersini daha önceden bölümümüzden alarak en az BB ile geçmiş olmak. 2022-2023 Güz dönemi ders programına göre ilgili dersin Laboratuvar saatinde dersi olmaması (Asistan öğrencinin en az bir gruba girebilecek şekilde programının uygun olması beklenir). İlgili ders lab saatleri Pazartesi 09:00-10:50, 11:00-12:50, 13:00-14:50, 15:00-16:50. Derse ilgi duyması ve sorumluluk sahibi olması. Bilgisayar laboratuvarımızın haftanın ders dışı günlerinde de açık tutulmasında, diğer asistan öğrenciler ile iş birliği yapabilecek sorumlulukta ve uyumlulukta olmak.	Bölüm Başkanlığı
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	• BME3321 Introduction to Microcontroller Programming dersini daha önceden bölümümüzden alarak en az BB ile geçmiş olmak. 2022-2023 Güz dönemi ders programına göre ilgili dersin Laboratuvar saatinde dersi olmaması (Asistan öğrencinin en az bir gruba girebilecek şekilde programının uygun olması beklenir). İlgili ders lab saatleri Salı 09:00-10:50, 11:00-12:50, 14:00-15:50, 16:00-17:50. Derse ilgi duyması ve sorumluluk sahibi olması. Bilgisayar laboratuvarımızın haftanın ders dışı günlerinde de açık tutulmasında, diğer asistan öğrenciler ile iş birliği yapabilecek sorumlulukta ve uyumlulukta olmak.	Bölüm Başkanlığı
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	• BME2901 Biochemistry dersini daha önceden bölümümüzden alarak en az CC ile geçmiş olmak. 2022-2023 Güz dönemi ders programına göre ilgili dersin Laboratuvar saatinde dersi olmaması (Asistan öğrencinin en az bir gruba girebilecek şekilde programının uygun olması beklenir). İlgili ders lab saatleri Çarşamba 09:00-10:50, 11:00-12:50, 14:00-15:50, Islak laboratuvara ilgi duyması ve sorumluluk sahibi olması.	Bölüm Başkanlığı
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	• Sorumluluk sahibi olmak. Haftada en az bir gün veya iki yarım gün dersinin olmaması.	Bölüm Başkanlığı
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (Akıllı Sistemler Araştırma Grubu)	• Bilgisayar Mühendisliği Bölümü en az 3. sınıf öğrencisi ve "Veri Yapıları ve Algoritmalar" dersinden en az BB ile başarılı olmuş olmak	Bölüm Başkanlığı
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (Olasılıksal Robotik Araştırma Grubu)	• Bilgisayar Müh. Bölümü en az 3. sınıf öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Dekanlık (WEB Sayfası Yönetimi)	• WEB sayfası tasarımı ve yönetiminde gerekli donanıma sahip olmak	Fakülte Sekreterliği
Matematik Bölümü	• Bölümümüz 2. 3. 4. sınıf veya Lisansüstü öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı
Kimya Bölümü (Laboratuvar)	• Kimya Anabilim Dalı Yüksekisans öğrencisi olmak	Bölüm Başkanlığı

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Bölüm öğrencisi olmak Bilgisayar ve ofis cihazlarını kullanabiliyor olmak 	Bölüm Başkanlığı
Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Diller ve Kültürlerarası Çeviribilim Yüksek Lisans Programına kayıtlı olmak. Not ortalaması 3 ve üzeri olmak İngilizce ve Fransızca dillerine hakim olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Fransızca Mütercim ve Tercümanlık Lisans Programı 2. veya 3. sınıf öğrencisi olmak. Office programlarını kullanabilmek. Bilgisayar destekli çeviri araçlarını temel düzeyde kullanabilmek. Bilgisayar destekli çeviri araçları üzerinde temel düzeyde proje yönetimi yapabilmek ve ilgili iş akışlarını oluşturabilme deneyimine sahip olmak. Dosya yönetimi deneyimine sahip olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz Lisans veya Yüksek Lisans öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Fizik Bölümü (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Fizik Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Fizik Bölümü (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz lisans öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
KİMYA METALURJİ FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Gıda Mühendisliği Bölümü (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Metalurji ve Malzeme Müh. Böl. (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Biyomühendislik Bölümü (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Biyomühendislik Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Biyomühendislik Bölümü (Laboratuvar)	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz 2. 3. veya 4. sınıf öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Kimya Mühendisliği Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz 2. 3. veya 4. sınıf öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Kimya Mühendisliği Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Bölümümüz yüksek lisans öğrencisi olmak. 	Bölüm Başkanlığı
MİMARLIK FAKÜLTESİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> "Orta Anadolu Kentlerinde Öğrenci Merkezli Sosyo-Kültürel Değişimlerin Kent Sakinleri Perspektifinden İncelenmesi" başlıklı TÜBİTAK projesinde çalıştırılmak üzere ses kayıt cihazı kullanabilen, basit haritalar oluşturabilen, özenli çalışabilen öğrenci olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> ICUS-Uluslararası Kentsel Çalışmalar Araştırma Merkezi müdürlüğü olarak yapılacak etkinliklerde ve MEGARON Dergisi editörü olarak uluslararası akademik e-mail listesi oluşturmak üzere 4. sınıf öğrencisi olan, grafik düzenleme, photoshop programı kullanabilen, MS Office ve CBS programlarına hakim olan öğrenci olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Araştırma Projesi ve yeni geliştirilecek ders kapsamında çalıştırılmak üzere 3 ve 4. sınıf, Microsoft office ve CBS programlarına hakim öğrenci olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Şehir Ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı Anabilim Dalı Başkanlıklarında ve Bölüm Başkanlığınca hazırlanacak kitap ve yürütülen projelerde akademik araştırmaların dijital ortama aktarma çalışmalarında görev almak üzere 3 ve 4. sınıf, kentsel tasarım konularına bilgi sahibi olan, Microsoft office ve CBS programlarına hakim öğrenci olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans veya yüksek lisans öğrencisi olmak ve en az planlama 4 projesini yapmış olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Tercihen 3. veya 4. öğrencisi olması. Esri ArcGIS uygulamalarına hakim olması İngilizce metin okuma ve yazma becerisinin olması 	Bölüm Başkanlığı
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü 4.sınıf öğrencisi olmak veya Kağıt Koruma ve Onarım dersi almış olmak veya Kağıt Koruma ve Onarım uygulaması yapma deneyimi veya becerisine sahip olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Mimarlık Bölümü	<ul style="list-style-type: none"> Mimarlık Bölümü dersleri için gerekli teknik ekipman ve araç-gereç kullanımında destek olmak üzere Üç boyutlu modelleme, photoshop office programları kullanabilen ve İngilizce bilen öğrenci olmak. 	Bölüm Başkanlığı
Fakülte Sekreterliği (Arşiv)	<ul style="list-style-type: none"> Fakültemiz Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama veya Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü öğrencisi olmak, bilgisayar ve office programları kullanabilmek 	Fakülte Sekreterliği

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
İletişim Tasarımı Bölümü (Tez Arşivi)	<ul style="list-style-type: none">Bölümümüz 1. veya 2. sınıf öğrencisi olmak.Office programı kullanabilmek.	Bölüm Başkanlığı
İletişim Tasarımı Bölümü (Etkinlik ve Organizasyon Takibi)	<ul style="list-style-type: none">Bölümümüz 2. sınıf öğrencisi olmak.Office programı kullanabilmek.	Bölüm Başkanlığı
İletişim Tasarımı Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Bölümümüz 3. sınıf öğrencisi olmak.Office, Adobe photoshop, Illustrator ve Indesign programlarına hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı
İletişim Tasarımı Bölümü (Design Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Bölümümüz 3. veya 4.sınıf öğrencisi olmak.Office, Adobe photoshop, Illustrator ve Indesign programlarına hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı
Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü (Ses Kayıt Stüdyosu)	<ul style="list-style-type: none">Ses kayıt sürecine hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı
Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü VEKOM	<ul style="list-style-type: none">Office programlarını kullanabilmek.Office programlarını kullanabilmek.	Bölüm Başkanlığı VEKOM
Sanat Bölümü (Sanat Yönetimi Anabilim Dalı)	<ul style="list-style-type: none">Sanat Yönetimi Anabilim Dalı 2. veya 3. sınıf öğrencisi olmak.Office programlarını kullanabilmek.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Etkinlik ve Organizasyon Takibi Arşivi)	<ul style="list-style-type: none">Sanat Yönetimi Anabilim Dalı 2. veya 3. sınıf öğrencisi olmak.Office programlarını kullanabilmek.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (2 Boyutlu Sanat Atölyesi)	<ul style="list-style-type: none">Bileşik Sanatlar Anasanat Dalı 3. veya 4.sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (3 Boyutlu Sanat Atölyesi)	<ul style="list-style-type: none">Bileşik Sanatlar Anasanat Dalı 3. veya 4.sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Seramik Atölyesi)	<ul style="list-style-type: none">Bileşik Sanatlar Anasanat Dalı 3. veya 4.sınıf öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Bileşik Sanatlar Anasanat Dalı)	<ul style="list-style-type: none">Sanattta Yeterlilik Programı lisansüstü öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Karanlık Oda Atölyesi)	<ul style="list-style-type: none">Karanlık oda tekniklerine hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Fotoğraf Stüdyosu)	<ul style="list-style-type: none">Stüdyo çekim teknikleri, portre ve still-life tekniklerine hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Dijital Atölye)	<ul style="list-style-type: none">Video kurgu tekniklerine hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Etkinlik ve Organizasyon Takibi)	<ul style="list-style-type: none">Grafik Tasarımı Anasanat Dalı 2. sınıf öğrencisi olmak.Office programlarını kullanabilmek.	Bölüm Başkanlığı
Sanat Bölümü (Bilgisayar Laboratuvarı)	<ul style="list-style-type: none">Grafik Tasarımı Anasanat Dalı 3. sınıf öğrencisi olmak.Office, Adobe photoshop, Illustrator ve Indesign programlarına hakim olmak.	Bölüm Başkanlığı

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Fen Bilimleri Enstitüsü (Arşiv,Yazı İşleri,Öğrenci İşleri)	<ul style="list-style-type: none">Lisans veya Lisansüstü öğrencisi olmak.Office programı kullanabilmek.	Fen Bilimleri Enstitüsü (Kışla Binası Oda No: A-2020)

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Sosyal Bilimler Enstitüsü (Arşiv,Yazı İşleri,Öğrenci İşleri)	<ul style="list-style-type: none">Lisans veya Lisansüstü öğrencisi olmak.Office programı kullanabilmek.	Sosyal Bilimler Enstitüsü

TEMİZ ENERJİ TEKNOLOJİLERİ ENSTİTÜSÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü (Hidrojen Araştırma Merkezi)	• Kimya Mühendisliği Bölümü öğrencisi olmak.	Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü
Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü (Enerji Verimliliği Merkezi)	• Elektrik Mühendisliği Bölümü öğrencisi olmak.	Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü
Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü (Hidrojen Araştırma Merkezi)	• Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi olmak.	Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Temel İngilizce Bölümü	• Hazırlık sınıfı öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı
Modern Diller Bölümü	• Hazırlık sınıfı öğrencisi olmak.	Bölüm Başkanlığı

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ BÖLÜMÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü	• YTÜ Yüksek Lisans veya Doktora programlarında halihazırda öğrenci olmak. • En az orta seviye İngilizce bilmek. • Osmanlı Türkçesi matbu kaynakları okuyabilmek.	Bölüm Başkanlığı

BEDEN EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Beden Eğitimi Bölümü (Spor Salonu)	• Lisans/Lisansüstü öğrencisi olmak.(Tercihen okul takımında yer alan)	Bölüm Başkanlığı

Rektör Yardımcılığı

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Rektör Yardımcılığı (Eğitim-Öğretim)	• Yabancı dil bilgisine sahip olmak • Office programlarını kullanabilmek.	SKS (Bütçe ve Mali İşler) Kışla Binası A-1027)
Rektör Yardımcılığı (Araştırma Planlama)	• Yabancı dil bilgisine sahip olmak • Office programlarını kullanabilmek.	SKS (Bütçe ve Mali İşler) Kışla Binası A-1027)
Rektör Yardımcılığı (Yönetim)	• Lisansüstü öğrencisi olmak. • En az orta seviyede yabancı dil bilmek. • Office programlarını iyi kullanabilmek.	SKS (Bütçe ve Mali İşler) Kışla Binası A-1027)

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	•Kitapların etiket ve raf düzeninin sağlanması işlerinde yardımcı olabilecek öğrenciye ihtiyaç vardır. PC Ofis programlarını kullanabilen öğrenciler içerisinde hazırlık, bir yada ikinci sınıf olması tercih edilir. (Gerektiğinde kitap deposunda çalışma zorunluluğu vardır.)	Daire Başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	•Personele yardımcı olacak, PC Ofis programlarını kullanabilecek öğrenciye ihtiyaç vardır. Öğrenciler içerisinde, hazırlık, bir yada ikinci sınıf olması tercih edilir.	Daire Başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	•Ödünç Verme Birimi (Özellikle öğle aralarında personele yardımcı olacak, bilgisayar bilgisine sahip öğrenciye ihtiyaç vardır.)	Daire Başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	•Tezlerin etiket ve raf düzeninin sağlanması işlerinde yardımcı olabilecek öğrenciye ihtiyaç vardır. PC Ofis programlarını kullanabilen öğrenciler içerisinde hazırlık, bir yada ikinci sınıf olması tercih edilir. (Gerektiğinde kitap deposunda çalışma zorunluluğu vardır.)	Daire Başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (Şevket Sabancı Şube Kütüphanesi-Yıldız)	•Beşiktaş Yıldız Kampüsünde bulunan Şube Kütüphanemizin kitap raflarının düzeninin sağlanmasında görevli personele yardımcı olabilecek öğrenci ihtiyacı vardır. Dikkat ve takım çalışmasına yatkınlık tercih sebebidir . Hazırlık, bir yada ikinci sınıf olması tercih edilir. (Gerektiğinde kitap deposunda çalışma zorunluluğu vardır.)	Daire Başkanlığı

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	<ul style="list-style-type: none"> Network alanında son kullanıcı desteği sağlayacak ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı girişinde birime gelen kullanıcıları yönlendirecek.İlgili Mühendislik bölümlerinde okuyor olması, Network Cisco eğitimlerine ilgi duyması. 	Daire Başkanlığı
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	<ul style="list-style-type: none"> Sistem alanında son kullanıcı desteği sağlayacak ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı girişinde birime gelen kullanıcıları yönlendirecek.İlgili Mühendislik bölümlerinde okuyor olması, Sistem Linux eğitimlerine ilgi duyması. 	Daire Başkanlığı
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	<ul style="list-style-type: none"> Yazılım alanında son kullanıcı desteği sağlayacak ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı girişinde birime gelen kullanıcıları yönlendirecek.İlgili Mühendislik bölümlerinde okuyor olması, Yazılım, .NET, C# eğitimlerine ilgi duyması. 	Daire Başkanlığı
SAĞLIK, KÜLTÜR SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
E-YILDIZ	<ul style="list-style-type: none"> Haftalık en az 12 saat ofiste bulunabilmek. 	E-YILDIZ (Kışla Binası A-1026)
Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Öğrenci Kulüpleri)	<ul style="list-style-type: none"> MS Office programları, g-mail ve drive'dan dosya takip edebilme ve düzenleme gibi bilgisayar kullanma becerilerine sahip olmak. Spor, kültür ve sanat konularına ilgili ve insanlarla iletişim konularında becerikli olmak. Haftada en az 10 saat Davutpaşa kampüsünde ofis işlerinde çalışabilecek durumda olmak. İki aday için aşağıdaki ek özelliklere sahip olmak: <ul style="list-style-type: none"> - Fotoğraf ve görsel tasarımdan anlamak. - Instagram vb. sosyal medya kullanım ve geliştirme becerilerine sahip ve aktif olmak. - Sözlü ve yazılı iletişim konularında becerikli olmak. 	Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Kışla Binası A-1026)
Öğrenci Rehberlik ve Kariyer Merkezi	<ul style="list-style-type: none"> MS Office programları, g-mail ve drive'dan dosya takip edebilme ve düzenleme gibi bilgisayar kullanma becerilerine sahip olmak. Haftada en az 10 saat Davutpaşa kampüsünde ofis işlerinde çalışabilecek durumda olmak. İki aday için aşağıdaki ek özelliklere sahip olmak: <ul style="list-style-type: none"> - Fotoğraf ve görsel tasarımdan anlamak. - Instagram vb. sosyal medya kullanım ve geliştirme becerilerine sahip ve aktif olmak. - Sözlü ve yazılı iletişim konularında becerikli olmak. 	Öğrenci Rehberlik ve Kariyer Merkezi (Kışla Binası A-1024)
Sosyal Tesisler (Ofis İş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Bilgisayar kullanabilen 3. ve 4. sınıf lisans öğrencisi olmak. 	Spor Salonu (Yüzme Havuzu)
Bütçe ve Mali İşler Şube Müdürlüğü (Ofis İş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Lisans öğrencisi olmak. 	Bütçe ve Mali İşler (Kışla Binası A-1027)
Satınalma Şube Müdürlüğü (Ofis İş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Lisans öğrencisi olmak. 	Satınalma Birimi (Kışla Binası A-1025)
Beslenme Birim (Ofis İş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Lisans öğrencisi olmak. 	Beslenme Birimi (Kışla Binası A-1028)
MEDİKO (Davutpaşa Kampüsü)	<ul style="list-style-type: none"> Davutpaşa kampüsünde bulunan fakültelerin 3. veya 4. sınıf öğrencisi olmak. 	MEDİKO (Davutpaşa Kampüsü)
MEDİKO (Yıldız Kampüsü)	<ul style="list-style-type: none"> Yıldız kampüsünde bulunan fakültelerin 3. veya 4. sınıf öğrencisi olmak. 	MEDİKO (Yıldız Kampüsü)
DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü (Ofis İş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Office programlarını ve ofis ekipmanlarını iyi kullanabilmek. 	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü (Rektörlük Ek Hizmet Binası)
GENÇ OFİS (GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI)		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Genç Ofis	<ul style="list-style-type: none"> Etkinlik ve Organizasyon düzenleme yeteneği olmak. 	Genç Ofis (Fen Edebiyat Fak. B Blok)
ÖĞRENCİ DEKANLIĞI		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Öğrenci Dekanlığı (Ofis İş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Herhangi bir mühendislik bölümü öğrencisi olmak. 	Öğrenci Dekanlığı (Kışla Binası A-1023)
Öğrenci Dekanlığı (Psikolojik Danışmanlık)	<ul style="list-style-type: none"> PDR yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. 	Öğrenci Dekanlığı (Kışla Binası A-1023)

BİLİM VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Bilim ve Teknoloji Uyg.Arş.Merk. (Merkez Lab)	<ul style="list-style-type: none">Fizik veya Kimya Bölümü, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre veya İnşaat mühendisliği, Biyomühendislik Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinin birinde öğrenci olmak.	Bilim ve Teknoloji Uyg.Arş.Merk. (Merkez Lab)

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ (BAP)

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">Lisans veya lisansüstü öğrencisi olmak.	Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (Rektörlük Ek Hizmet Binası)

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">En az B2 seviyesinde İngilizce bilen (belgelendirmeye gerek bulunmamaktadır)Office programlarını (word, excel vb) az çok kullanabilen.	Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (Kışla Binası A-2025)

ENGELLİ ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Engelli Öğrenci Koordinatörlüğü (Engelli Öğrenci)	<ul style="list-style-type: none">Engelli öğrencilere sınav, etkinlik vb. durumlarda onlara yardımcı olabilecek herhangi bir lisans öğrencisi olmak.	Engelli Öğrenci Koordinatörlüğü (Kışla Binası A-1029)
Engelli Öğrenci Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">WEB sayfası tasarımı ve yönetiminde gerekli asgari bilgiye sahip olmak.	Engelli Öğrenci Koordinatörlüğü (Kışla Binası A-1029)

BURS KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Burs Koordinatörlüğü (Ofis İşleri)	<ul style="list-style-type: none">Herhangi bir mühendislik bölümü öğrencisi olmak.	Burs Koordinatörlüğü (Kışla Bina A 1024)
Burs Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">Hazırlık sınıfı, 1. veya 2. sınıf öğrencisi olmak.	Burs Koordinatörlüğü (Kışla Bina A 1024)

MERKEZİ SINAV KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Merkezi Sınav Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">İstatistik veya Endüstri Mühendisliği bölümü öğrencisi olmak.	Merkezi Sınav Koordinatörlüğü (Rektörlük Ek Hizmet Binası)

MEZUNLAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Mezunlar Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">3. veya 4. sınıf öğrencisi olmak.Office ve CBS programlarını kullanabilmek.	Mezunlar Koordinatörlüğü (Yıldız Kampüsü)

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">2. veya 3. sınıf öğrencisi olmak.Office programlarını kullanabilmek.WEB tasarımı bilgisi olmak.Sunum hazırlayabilmek.	İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü (Davutpaşa Kampüsü, Kışla Binası Oda:A2023)

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Hukuk Müşavirliği (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none">Davutpaşa Kampüste herhangi bir fakültenin öğrencisi olmak.	Hukuk Müşavirliği (Rektörlük Ek Hizmet Binası)

FİNANS KURUMSAL YÖNETİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYG.ARŞ.MERK.		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Finans Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama Araştırma Merkezi (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> İşletme,İktisat veya İletişim Tasarımı bölümü öğrencisi olmak. Genel not ortalaması en az 2,75 olmak. İyi derecede İngilizce bilmek. Office programı kullanabilen. Sunum Rapor hazırlayabilen. Tercihen grafik tasarım programlarından birini kullanabilen. Hızlı ve dinamik çalışma koşullarında yaratıcı ve sonuç odaklı olabilen. 	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölüm Başkanlığı Bölüm Sekreterliği Oda No: G3Z05
Finans Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama Araştırma Merkezi (WEB Sayfası Yönetimi)	<ul style="list-style-type: none"> Mühendislik bölümü öğrencisi olmak. Genel not ortalaması en az 2,75 olmak. İyi derecede İngilizce bilmek. Word Press uygulaması üzerinden WEB sayfası tasarımı yapabilen, tercihen HTML5, CSS3,Java Script,PHP,MySQL gibi yazılım teknolojilerine hakim olmak. Responsive tasarımları kodlama konusunda donanıma sahip olmak. Tasarım trendlerini, WEB ve mobil uygulamalarda gelişmeleri takip etmek. Hızlı ve dinamik çalışma koşullarında yaratıcı ve sonuç odaklı olabilen. 	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölüm Başkanlığı Bölüm Sekreterliği Oda No: G3Z05
SULTAN II. ABDÜLHAMİD UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Sultan II. Abdülhamid Uyg.Arş.Merk. (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Lisans veya Lisansüstü öğrencisi olmak. Office programlarını kullanabilmek. En az orta seviye İngilizce bilmek. 	Sultan II. Abdülhamid Uygulama ve Araştırma Merkezi (Yıldız Kampüsü 3 nolu köşk)
DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Office programlarını kullanabilmek. 	Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü
TÜRKÇE VE YABANCI DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKZ. (YTÜ-TÖMER)		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
YTÜ-TÖMER (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Office programlarını kullanabilmek. 	Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, bodrum kat, Oda:B21)
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ MÜD.		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
Araştırma ve Uygulama Merk. (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Office programlarını kullanabilmek. (Lisansüstü Öğrenci) 	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Eğitim Fakültesi, Oda No: B-213)
Araştırma ve Uygulama Merk. (Ofis iş ve Hizmetleri)	<ul style="list-style-type: none"> Office programlarını kullanabilmek.(Lisans Öğrenci) 	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Eğitim Fakültesi, Oda No: B-213)
İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ		
Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
İletişim Koordinatörlüğü	Üniversitemizin tanıtım faaliyetlerinde çalışmak isteyen öğrencilerimizin insan ilişkileri ve iletişim becerileri kuvvetli, diksiyonu iyi olması ve kendini bu alanda geliştirmek istemesi beklenmektedir.Öğrencinin en az 2 tam gün veya 4 yarım gün ayda 60 saat çalışabilecek sürede boş günü bulunması.	İletişim Koordinatörlüğü (Davutpaşa Kongre Merkezi)

BALKAN VE KARADENİZ ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (BALKAR)

Birim Adı	Başvuru Koşulları	Başvurunun Yapılacağı Yer
BALKAR	<ul style="list-style-type: none">Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Türkçe ve Sosyal Bilgiler, Temel Eğitim Bölümü öğrencisi olmak.	BALKAR (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi B14)

